MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2019 – Campus Sousa

Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 01/2019, de 11 de janeiro de 2019

RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus Sousa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado com a classificação dos
candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
1 HENRIQUE MANOEL MENDES Aprovado (a)

2 MARIA MARTA DA SILVA Aprovado (a)

3 RAILDA LINS DE SOUSA ALECRIM Aprovado (a)

4 MANUELLE FERREIRA DE OLIVEIRA Aprovado (a)

5 JOSÉ GOMES DA SILVA Aprovado (a)

6 CAMILA GOMES BATISTA Aprovado (a)

7 MICHAELLY HENRIQUE BRAGA Aprovado (a)

8 EMILIANE QUEIROGA DOS SANTOS Aprovado (a)

9 FILIPE GABRIEL DE SOUSA Aprovado (a)

10 DEASYANE FERREIRA LINS Aprovado (a)

11 ANA CLARA ALVES DA SILVA Aprovado (a)

12 RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA Aprovado (a)

13 ESMERINDA PEDROSA DE MEDEIROS Aprovado (a)

14 MIKAELLY HENRIQUE BRAGA Aprovado (a)

15 CRISTINA LOPES DE MELO Aprovado (a)

16 CILIANE VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA Aprovado (a)

17 MARIA JOSÉ FERNANDES RIBEIRO Aprovado (a)

18 BRUNO VIEIRA DE ABREU Aprovado (a)

19 WELLIINGTON GALDINO SOARES Aprovado (a)

20 MARIA DE LURDES PEDROSA DIAS Aprovado (a)

21 MARIA JOSÉ DA SILVA LIMA Aprovado (a)

22 EDGLEY RODRIGUES FLORENCIO Aprovado (a)

23 MAYARA FERNANDA LINS Aprovado (a)

24 MARIA DE FATIMA DA SILVA Aprovado (a)

25 GABRIEL VALDEMIRO DO N. SILVA Aprovado (a)

26 MARIA MELANIA DINIZ DE OLIVEIRA Aprovado (a)

27 NATÁLYA ROBERTO DIAS DA SILVA Aprovado (a)

28 MATHEUS PAZ DE ANDRADE Aprovado (a)

29 JOSÉ MATHEUS PEREIRA Aprovado (a)

30 SUENA PAULA MARTINS Aprovado (a)

31 JOSÉ RENNAN DOS SANTOS SOUSA Aprovado (a)

32 EDJANIA ALVES DE ANDRADE Aprovado (a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

33 FRANCISCO DE SOUSA MELO Aprovado (a)

34 AURICELIA RODRIGUES DE SOUSA Aprovado (a)

35 GIRLANE LIRA DE LACERDA Aprovado (a)

36 MARIA JOSÉ SILVA DE ABRANTES Aprovado (a)

37 MARIA WIGNA DA SILVA Aprovado (a)

38 DANIEL FELIX PEREIRA Aprovado (a)

39 ALLANE ANDRADE DA SILVA Aprovado (a)

40 GILBERTO ALVES DE MENEZES Aprovado (a)

41 ERDERYDE DE SOUSA NASCIMENTO Lista de Espera

42 JOSÉ NUNES VICENTE Lista de Espera

43 JOSÉ JUNIOR LIRA BRAGA  Lista de Espera

44 KARLA KELLY LOPES VIEIRA Lista de Espera

45 GEOVANE MARCELINO GONÇALVES DA SILVA Lista de Espera

46 CARLA ALESSANDRA DA SILVA Lista de Espera

47 ODAIR JOSÉ DE SOUSA BARBOSA Lista de Espera

48 ANDERSON BARBOSA DE LIMA Lista de Espera

49 BRUNA ALMEIDA DA SILVA Lista de Espera

50 JOSÉ WELLINGHTON GOMES DA SILVA Lista de Espera

51 KALIANNE CAMILO DA SILVA Lista de Espera

52 MARINA BERNARDO DA SILVA Lista de Espera

53 RAIANE MENDES ALVES Lista de Espera

54 VICTOR MATEUS NUNES Lista de Espera

55 ISAQUE FERREIRA RIBEIRO Lista de Espera

56 CAMILA FERREIRA DE SOUSA Lista de Espera

57 RANYELY MONTEIRO DE SOUSA Lista de Espera

58 MIKAEL DIOGO FERREIRA DE SÁ Lista de Espera

59 ISRAEL DO NASCIMENTO SILVA Lista de Espera

60 WAGNER FELIX CUSTÓDIO Lista de Espera

61 JOSÉ SILVESTRE MARTINS DA SILVA Lista de Espera

62 MARIA ALICE MARTINS DA SILVA Lista de Espera

63 RENATA SARMENTO MATIAS Lista de Espera

64 ASSUSCENA NUNES DA SILVA Lista de Espera

65 OTACÍLIO NOGUEIRA DO NASCIMENTO NETO Lista de Espera

66 WESLLEY AMARO ESTEVÃO Lista de Espera

67 LEONARDA ALVES PEIXOTO Lista de Espera

68 CARLOS CLODES DE SOUSAFILHO Lista de Espera

69 MARIA JOSÉ FIGUEIREDO JERÔNIMO Indeferido (a)

70 MARIA LUSENIRA DA SILVA PINTO GOMES Indeferido (a)

71 THEREZA RAQUEL LOPO LEAL Indeferido (a)

Sousa/PB, 18 de março de 2019.

JOSEFA JOSYDETH SANTANA CÂNDIDA
Coordenadora do Curso Técnico em Agroindústra - PROEJA

IFPB – Campus Sousa